
(Kolejna) zmiana trenera w Unii. Suszanie szykują się do
walki o utrzymanie
data aktualizacji: 2025.02.23

Zajmującej 13. miejsce w tabeli grupy 2 klasy okręgowej Unii Susz w oczy poważnie zagląda
widmo spadku. W wyprowadzeniu zespołu nad kreskę i na spokojne wody ma pomóc angaż
nowego-”starego” szkoleniowca, Krzysztofa Furmańskiego.

W rundzie jesiennej za wyniki KS Unii odpowiadał iławski szkoleniowiec, Piotr Dymowski.
Suszanie w 14 spotkaniach pierwszej części sezonu 2024/25 ugrali tylko 10 punktów (3 wygrane –
1 remis – aż 10 przegranych). Więcej o rundzie jesiennej w wykonaniu naszych drużyn z okręgówki
pisaliśmy TUTAJ.

W połowie stycznia informowaliśmy [TUTAJ], że nastąpiła zmiana na stanowisku szkoleniowca
pierwszej drużyny suskiego klubu – Piotra Dymowskiego zastąpił Ryszard Walendziak. Jak się
okazało, trener ten prowadził Unię tylko przez chwilę, wg naszych informacji – do końca stycznia,
czyli przez ok. dwa tygodnie, po czym złożył rezygnację.

Zarząd Unii ruszył zatem na poszukiwania nowego szkoleniowca, ale za daleko
w sumie szukać nie musiał. Do zespołu wraca bowiem stary dobry, sprawdzony w
boju trener, Krzysztof Furmański, który już kiedyś prowadził KS, a oprócz tego
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w przeszłości był jego zawodnikiem.

Oto komunikat, który otrzymaliśmy właśnie dzisiaj (niedziela 23. lutego) od zarządu KS Unia, po
naszych pytaniach o obecny stan (w) Unii.

- Drużyna Unii Susz powoli wchodzi w decydującą fazę
przygotowań do rundy wiosennej. Ostatnie sprawy
transferowe są finalizowane, a w składzie
zaplanowano kilka zmian. Wierzymy jednak, że
zawodnicy, którzy powalczą o utrzymanie, prezentują
wystarczającą jakość, aby osiągnąć wyznaczony cel.

- czytamy w wiadomości, którą otrzymaliśmy od zarządu KS Unia Susz.

- Zespół rozegrał również kilka wartościowych
sparingów, które pozwoliły na dalsze dopracowanie
formy. W nadchodzącej rundzie drużynę poprowadzi
trener Krzysztof Furmański, związany z klubem od
wielu lat zarówno jako zawodnik, jak i trener. Zarząd
Klubu jest przekonany, że duże doświadczenie
nowego trenera zespołu oraz wysoka etyka jego pracy,
zagwarantują suskim piłkarzom dynamiczny rozwój i
pozwolą drużynie na dobrą i skuteczną grę w meczach
rundy wiosennej

- czytamy w dalszej części komunikatu.

W tym tygodniu Unia rozegrała dwa sparingi: przegrała z Suprą Kwidzyn 3:4 i wygrała z Agatem
Jegłownik 8:3. Pierwszym meczem o stawkę w 2025 roku będzie dla suszan mecz 15. kolejki klasy
okręgowej (zarazem pierwszy pojedynek rundy wiosennej), która zaplanowana jest na weekend 8-9
marca. Będzie to rywal nie byle jaki – biało-niebiescy podejmą u siebie lidera gr. 2, Drwęcę Nowe
Miasto Lub.
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